
O'N 

Cãmara Municipal de 

BEBERIBE 
www.cmbeberibe.ce.gov.br 

PORTARIA N° 198/2023 

Rua Maria Calado, sin 1 Centro I Beberibe/CE 

CEP.: 62.840-000 

Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045 

CNPJ n. 73.525.198/0001-09 

E-Mail: contatoPcmbeberibe.ce.gov.br 

DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO DE ASSESSOR 

PARLAMENTAR, ASSESSOR DE SUPORTE LEGISLATIVO, CHEFE DO 

SETOR DE TRANSPORTES E CHEFE DE ORDEM DO PODER 

LEGISLATIVO DE BEBERIBE. 

O Presidente da Câmara Municipal de Beberibe - CE, Sr. Francisco Rebouças Lima, 

no uso das atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

Art. 1° - Exonerar do Cargo de Assessor Parlamentar - CC-8, no quadro de Servidores 

Comissionados da Câmara Municipal de Beberibe, a pessoa abaixo discriminada: 

A Sra. Vera Lúcia Gomes de Abreu, CPF n. 492."*.033-**; 

O Sr. Felipe Santos de Sousa, CPF n. 062."*.923-**. 

Art. 2° - Exonerar do Cargo de Assessor de Suporte Legislativo - CC-9, no quadro de 

Servidores Comissionados da Câmara Municipal de Beberibe, a pessoa abaixo discriminada: 

A Sra. Natiele Moreira Sombra, CPF n. 624.*".873-**; 

Art. 3° - Exonerar do Cargo de Chefe do Setor de Transportes - CC-10, no quadro de 

Servidores Comissionados da Câmara Municipal de Beberibe, a pessoa abaixo discriminada: 

O Sr. Francisco Charles Evangelista Lima, CPF n. 667.***.213-**; 

Art. 4° - Exonerar do Cargo de Chefe de Ordem - CC-10, no quadro de Servidores 

Comissionados da Câmara Municipal de Beberibe, a pessoa abaixo discriminada: 

O Sr. Marcelo Guedes da Silva, CPF n. 836.*".983-**. 

Registre-se, publique-se, cumpra-se. 

CÂMARA MUNICIPAL 

Extrato de Publicação 
Publicado em 53 /,()3  /fina 

Refereptg a 
r.vikáb 

4 jrwani r 

Servidor Matricula n° 

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE BEBERIBE 

Em 31 de março de 2023. 

Francisco e uças Lima 

- Presidente - 

www.cmbeberibe.ce.gov.br 



aunara Municipal de 

ENRIME 
ww-vv.cmbeberibe.ce.gov.br 

Rua Maria Calado, s/n 1 Centro 1 Beberibe/CE 
CEP.: 62.840-000 
Fone/Fax: (85) 3338.1022 / 3338.1045 
CNPJ n. 73.525.198/0001-09 
E-Mail: contato@cnnbeberibe.ce.gov.br 

CERTIDÃO 

Certifico, para os devidos fins de direito, que a PORTARIA N° 198, DE 31 DE 

MARÇO DE 2023, que "DISPÕE SOBRE A EXONERAÇÃO DO CARGO DE ASSESSOR 

PARLAMENTAR, ASSESSOR DE SUPORTE LEGISLATIVO, CHEFE DO SETOR DE 

TRANSPORTES E CHEFE DE ORDEM DO PODER LEGISLATIVO DE BEBERIBE", foi 

devidamente publicada por afixação no átrio da Câmara Municipal de Beberibe/CE., na 

data de 31 de março de 2023 cumprindo, assim, os ditames legais. 

Beberibe/CE., 31 de março de 2023. 

Aurivan Junior'' :h • se França 
DiretrFinanceiro 

www.cmbeberibe.ce.gov.br 


